
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 027 . DE 2018. 

Revoga a Portaria nº 098/2015, que colocou o servidor Alexandre 
César Ribeiro, RG. Nº 27.731.082-9, à disposição da Associação de 
Pais e Amigos dos Excepcionais de Mogi Guaçu - APAE. 

EMº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Revogar os efeitos da Portaria nº 098/2015, que colocou o 
servidor ALEXANDRE CESAR RIBEIRO, RG. Nº 27.731.082-9, Motorista, à disposição da 
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Mogi Guaçu -APAE. 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 03 de Abril de 2018. 

Mogi Guaçu, 13 de Abril de 2018. 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à .~ ta supra. 

BRUN 
CHEFE D 


